5 TF-5 cherry Gemix Акустика 1 шт. 1 134,00 1 134,00
6 A110 black F&D Акустика 1 шт. 1 461,60 1 461,60
7 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 4 шт. 2 973,60 11 894,40

Разом: 33 999,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 33 999,00
Усього найменувань 7, на суму 33 999,00 UAH
Тридцять три тисячі дев'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок

за НАШ, страх 25000 грн
м Рівне Від №11
отримувач Сидорчук Богдан Петрович
0673638745

Менеджер